
Zpráva starosty o činnosti září 2024 

 

23. 9. Povodňová komise 
Setkání povodňové komise za účelem vyhodnocení její činnosti během povodní a 
projednání dalších přetrvávajících opatření. Diskutována byla například bezpečnost v 
parcích a další podobná témata. 

23. 9. Zasedání zastupitelstva města Pardubic 
Účast na pravidelném zasedání zastupitelstva města. 

24. 9. Prezentace společnosti Egoe 
Návštěva obchodní zástupkyně a prezentace společnosti Egoe, která se specializuje na 
výrobu mobiliáře a herních prvků pro veřejný prostor. 

25. 9. Česká televize 
Rozhovor pro Českou televizi na téma kácení javoru u nádraží. 

26. 9. Parkovací dům u stadionu 
Návštěva a prohlídka stavby parkovacího domu u zimního stadionu. Práce na projektu 
postupují podle plánu. 

26. 9. Prezentace pro zastupitele města – lokalita Cihelna 
Prezentace výstavby v lokalitě Cihelna, kterou představila společnost Ernst & Young. 
Důraz byl kladen na pozitivní finanční dopady existence sportovní haly a přilehlé 
vybavenosti na městský rozpočet. 

30. 9. Parkování v ulici Okružní 
Setkání s občany z ulice Okružní k plánované změně dopravního značení. Občané 
vyjádřili nesouhlas s navrhovaným dopravním uspořádáním v lokalitě. Na základě jejich 
připomínek jsme situaci následně řešili s odborem dopravy a panem Kutílkem. Společně 
jsme návrh upravili tak, aby byl přijatelný pro všechny strany. 

   

 

   


